Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 192\2002
EM, 10 de setembro de 2002.

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo. Sr. Moacyr
Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, a seguinte necessidade:

Que o DD. Prefeito providencie, junto ao setor
competente da municipalidade, a extensão da rede elétrica, com poste e
luminária, na Rua São Francisco, na Ponta dos Castelhanos, atendendo com
isso as várias reivindicações dos moradores da referente ma.

Plenário Ulisses Guimarães, 10 de setembro de 2002.

JOÃO ARLOS SIMÕES N

VEREADOR

ES

Câmara Municipal de Andikta-íS
protocolo

Afichiela tS / Q Q ̂ p o

■cm

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Santarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS